

HLI Invest ApS
Hulvejen 69
9530 Støvring
CVR-nr. 26931126

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Lindstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLI Invest ApS
Hulvejen 69
9530 Støvring

CVR-nr.: 26931126
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Lindstrøm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel og besiddelse af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed samt opførsel af ejendom til privat udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et overskud på 1.179 t.kr. efter skat, hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		191.596	30.516
Af- og nedskrivninger		(197.146)	(146.786)
Andre driftsomkostninger		(3.452)	0
Driftsresultat		(9.002)	(116.270)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.080.047	690.789
Andre finansielle indtægter	1	395.335	1.318.576
Andre finansielle omkostninger		(137.234)	(98.227)
Resultat før skat		1.329.146	1.794.868
Skat af årets resultat		(150.580)	(263.463)
Årets resultat		1.178.566	1.531.405
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.080.047	690.789
Overført resultat		(151.481)	590.616
		1.178.566	1.531.405

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		8.936.541	7.431.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.802	10.402
Materielle anlægsaktiver	2	8.944.343	7.441.489
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.059.424	979.377
Finansielle anlægsaktiver	3	2.059.424	979.377
Anlægsaktiver		11.003.767	8.420.866
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.955.814	2.842.129
Udskudt skat		24.448	83.055
Tilgodehavende selskabsskat		57.486	96.547
Tilgodehavender		3.037.748	3.021.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.540.954	6.433.552
Værdipapirer og kapitalandele		5.540.954	6.433.552
Likvide beholdninger		567.348	106.197
Omsætningsaktiver		9.146.050	9.561.480
Aktiver		20.149.817	17.982.346

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.043.799	963.752
Overført overskud eller underskud		9.639.721	9.791.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>12.058.520</u>	<u>11.129.954</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.060.118	4.094.939
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.060.118</u>	<u>4.094.939</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	34.820	34.819
Bankgæld		3.821.886	2.369.253
Deposita		106.500	72.000
Skyldig selskabsskat		57.973	271.381
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.031.179</u>	<u>2.757.453</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.091.297</u>	<u>6.852.392</u>
Passiver		<u>20.149.817</u>	<u>17.982.346</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	963.752	9.791.202	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	1.080.047	(151.481)	250.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.043.799	9.639.721	250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.129.954
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				1.178.566
Egenkapital ultimo				12.058.520

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	113.685	109.025
Renteindtægter i øvrigt	9.008	18.549
Dagsværdireguleringer	272.642	1.191.002
	395.335	1.318.576
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.872.066	228.433
Tilgange	1.700.000	0
Kostpris ultimo	9.572.066	228.433
Af- og nedskrivninger primo	(440.979)	(218.031)
Årets afskrivninger	(194.546)	(2.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(635.525)	(220.631)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.936.541	7.802
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virks-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.625
Kostpris ultimo		15.625
Opskrivninger primo		963.752
Andel af årets resultat		1.080.047
Opskrivninger ultimo		2.043.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.059.424

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Boldsen Holding af 2014 ApS	Randers	ApS	31,3

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	34.820	34.819	4.060.118	3.886.005
	34.820	34.819	4.060.118	3.886.005

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, Møllevvej 28A, 9530 Støvring.
Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 6.783 t.kr.

Selskabets bankgæld er sikret ved pant i Grønnegade 2, 9610 Nørager.
Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.677 t.kr.

Selskabets kassekredit er sikret ved pant i værdipapirdepot.
Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte værdipapirdepot udgør 5.541 t.kr.
